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RELACION DE CONTRATOS DE ADQUISICION DE BIENES Y/O SERVICIOS
AGOSTO 2016

OBJETO DEL CONTRATO

VIGENCIA DEL CONTRATO

CECYTE

Morelos

PERSONA FiSICA O MORAL CONTRATADA MONTO DEL

CONTRATO

CONTRATO
DAD/08.16/158

DAD/08.16/159

DAD/08.16/160

DAD/08.16/181
DAD/08.16/182

DAD/08.16/183

MOBILIARIO ESCOLAR

RENTA DE VEHICULO CON CAPACIDAD DE 20
PASAJEROS PARA ASISTIR AL XIIl DEPORTES CECYTE, EN
EL ESTADO DE CHIHUAHUA.

PRODUCTOS DEPORTIVOS PARA 5 PLANTELES DEL
CECYTE.

TARJETAS PVC Y CINTAS PARA IMPRESION DE TARJETAS
PRODUCTOS DIVERSOS DE COMPUTO

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS
AIRES ACONDICIONADOS DE LOS 5 PLANTELES

DEL 1 AL 31 DE AGOSTO
2016
DEL 19 DE AGOSTO AL 10
DE SEPTIEMBRE 2016

DEL 1 AL 31 DE AGOSTO
2016

DEL 1 AL 31 DE AGOSTO
2016
DEL 1 AL 31 DE AGOSTO
2016
DEL 1 AL 31 DE AGOSTO DE
2016

ANA LILIA BARRIOS XOCHITL

JUAN REYES SALAZAR

CONSUELO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL LOZANO HERNANDEZ
VICTOR MANUEL LOZANO HERNANDEZ

FABIAN ZAGAL GUERRERO

$84,308.80

$38,238.00

$58,135.00

$16,176.20
$25,984.00

$19,140.00



